
 
 
Valberedningens förslag  
Sveriges läkarförbunds fullmäktigemöte 2024 
 
Valberedningen 2023–2024 
Valberedningens formella uppdrag regleras i Sveriges läkarförbunds stadgar: 
 
IX. Valberedningen 

§ 38 Valberedningen består av en ordförande, fyra övriga ledamöter och tre suppleanter. 
Beredningen utser inom sig vice ordförande samt sekreterare. Den sammanträder på kallelse 
av ordföranden. 

§ 39 Valberedningen ska till ordinarie FM förbereda förekommande val enligt §§ 23 och 24. 
Den ska därvid bereda förbundets delföreningar tillfälle att till beredningen lämna förslag till 
val. Delföreningarnas förslag till val av förtroendemän och förbundskansliets förslag till val av 
auktoriserad revisor ska skriftligen vara valberedningen tillhanda senast sextio dagar före 
mötet. Beredningen ska tillställa fullmäktige sina valförslag senast en vecka före FM. 
Beredningen ska i sina förslag eftersträva allsidigast möjliga sammansättning av förbundets 
förtroendemannaorgan och därvid särskilt beakta jämställdhetsaspekten. 

 

Valberedningen har bestått av:  
Ulrika Mattsson (ordförande) 
Sven Söderberg (vice ordförande) 
Björn Gunnarsson (sekreterare) 
Anna-Karin Agvald 
Jakob Nyhlén 
Suppleanter: 
Shoukoufeh Manocherpour 
Rebecka Skarstam 
Cecilia Nordenstam 



 
 

 
 
Valberedningens arbete 
Under verksamhetsåret har valberedningen haft tre fysiska och ett antal digitala möten.  
Valberedningen har på olika sätt följt förbundets verksamhet under året, framför allt genom 
att närvara på olika möten inom förbundet, men förstås också via traditionella och sociala 
medier. Valberedningen har samtalat med en representant från majoriteten av lokal- och 
yrkesföreningar. Syftet med samtalen har varit att få en bild av hur man uppfattar FS arbete 
runt om i förbundet och i landet, kartlägga vilka kompetenser man vill se i FS samt att få fram 
vilka fackliga frågor som uppfattas som centrala just nu. Ytterligare viktiga punkter som man 
framfört vid årets samtal har varit att man vill se en bred representation och kandidater med 
god samarbetsförmåga.  
Förfrågan till samtliga sittande förtroendevalda huruvida de ställer sig till förfogande till omval 
gick ut under slutet av vårterminen. 
Alla förbundsstyrelsens ledamöter intervjuades i samband med ordförandekonferensen i 
augusti.  
Under veckorna efter nomineringsstopp i september har samtliga nominerade till nyval till 
ledamotsposter intervjuats.  Alla intervjuer har genomförts med standardiserade frågor. På 
grund av ett förbiseende vid FUM 2023 så har nomineringar och förslag till revisorer 
försenats. 
 
Allmän motivering till valberedningens förslag 
Valberedningen lägger här fram ett förslag till förbundsstyrelse som har goda förutsättningar 
för att arbeta för alla medlemmars bästa under både det kommande året och på lång sikt. 
Med detta förslag finns det hos ledamöterna den nödvändiga bredden av kompetenser och 
erfarenheter både vad gäller förhandling, basfackligt arbete och politiskt påverkansarbete, 
samt viktiga egenskaper såsom samarbetsförmåga, god kommunikation, exklusivitet och 
lyhördhet. Vi har försökt att spegla förbundets medlemmars intresse. Ledamöterna i 
förbundsstyrelsen skall var för sig och som helhet representera och arbeta för alla förbundets 
medlemmar.  
Valberedningen lägger fram sitt förslag i konsensus. 
 

Valberedningens förslag 
I enlighet med paragraf 39 i förbundets stadgar lämnar valberedningen härmed följande 
förslag till val vid Sveriges läkarförbunds fullmäktigemöte (FM) 2024. 
 



 
 

 
 
Valberedningen föreslår 

(1) som mötesordförande  
Niki Shams 

(2) som vice mötesordförande 
Elin Ekdahl 

(3) som ordförande 
Sofia Rydgren Stale 

(4) som andra vice ordförande under tiden till och med ordinarie FM 2026 
Hanna Kataoka 

(5) som ledamöter i förbundsstyrelsen under tiden till och med ordinarie FM 2026 
Emelie Hultberg (omval) 
Sofia Warne (nyval) 
Thomas Anderson (nyval) 
Ylva Sandström (nyval) 
Robert Holmqvist (nyval) 
 

(6) som förtroendemannarevisor under tiden till och med ordinarie FM 2027 
Ove Andersson (omval) 

(7) som förtroendemannarevisorssuppleant under tiden till och med ordinarie FM 2027 
Benny Stålberg (omval) 

(8) som auktoriserad revisor för verksamhetsåret 2024 
Veronica Carlsson, PwC  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
Särskilda motiveringar till valberedningens förslag: 
 
Ordförande 
Sofia Rydgren Stale 
 
Sofia är överläkare i psykiatri, och har sin tjänst i primärvården, men arbetar nu heltid 
fackligt. Hon började sin fackliga bana som vice ordförande i SYLF Östra Skåne 2007, där 
hon sedan blev ordförande. Sofia har även suttit i SYLFs styrelse. Hon är nu ledamot i 
Östra Skånes läkarförening, sitter i förbundsstyrelsen sedan 2014 och är ordförande sen 
2020. 
 
Sofia har tack vare stor sakkunnighet och tydlig kommunikation blivit etablerad på den 
sjukvårdspolitiska scenen. Som ordförande är hon uppskattad runt om i förbundet bland 
medlemmar och delföreningar och åtnjuter hos dessa ett stort förtroende. 
 
Sofia har ett tydligt fokus på kärnfackliga frågor som arbetsmiljö, arbetsvillkor och 
fortbildning och arbetar hårt för att förbundet ska vara relevant för alla potentiella 
medlemmar och rekrytera bättre i de grupper varifrån representationen nu är svag. 
Valberedningens uppfattning är att Sofia Rydgren Stale är en stark ledare för förbundet och 
är rätt person att ta organisationen och läkarkåren framåt genom de utmaningar som 
väntar. 
 
Valberedningen föreslår omval av Sofia Rydgren Stale till ordförande. 
 
Andre vice ordförande 
Hanna Kataoka 
 
Hanna är överläkare i psykiatri, rättspsykiatri och beroendemedicin och verksam i 
Göteborg. Hon har en mångårig basfacklig erfarenhet i ryggen från såväl Nordvästra 
Götalands Läkarförening och som vice ordförande i Saco-S för Rättsmedicinalverket i hela 
Sverige där hon även hade förhandlingsmandatet. Hon är nu ordförande för VGLF:s 
sektion för Sahlgrenska universitetssjukhuset och har i flera år även haft 
förhandlingsansvaret där. 
Utöver detta har hon även en högskoleexamen i psykologi, varit medicinskt 
ledningsansvarig läkare och är doktorand på Göteborgs universitet. 
 
Hanna är en person med stort engagemang, god samarbetsförmåga. Hon känner avtalens 
finesser och falluckor och har som ledamot i FS arbetat för att förbättra arbetsvillkoren för 
hela läkarkåren.  
 
Hon är tydlig och konstruktiv och kan med sin breda kunskap och goda personliga 
egenskaper vara en god ledare och en bra företrädare för förbundet.  
 
Valberedningen föreslår nyval av Hanna Kataoka till andra vice ordförande. 
 



 
 

 
Ledamöter, omval 
Emelie Hultberg 
 
Emelie Hultberg är specialist i obstetrik och gynekologi och arbetar på NU-sjukvården, Västra 
götalandsregionen. Emelie har suttit i förbundsstyrelsen sedan 2020 och är nu ordförande i 
Utbildnings-och forskningsrådet (UFO). Hon är även ordförande för Västra Götalands 
läkarförening sedan 2018. Emelies fackliga arbete började redan under universitetsstudierna 
och har utgjorts av stort fokus på arbetsmiljöfrågor. Hennes systematiska arbetssätt, 
kommunikativa förmåga och målmedvetenhet gör att hon snabbt vinner andras förtroende 
och har därmed samlat stor erfarenhet av ledarskap i olika fackliga sammanhang. I det 
fackliga engagemanget prioriterar Emelie att arbeta med utbildnings- och forskningsfrågor, 
men är också väldigt mån om att alla landets läkare ska ha ett hållbart arbetsliv. 
Valberedningen föreslår omval av Emelie Hultberg till ledamot. 
 

Ledamöter, nyval 
Sofia Warne 
 
Sofia Warne har varit fackligt engagerad i SYLF Örebro sen 2019 och sitter sen 2020 som 
ledamot i Örebro läns läkarförening. 2023 valdes hon in som andra vice ordförande i SYLFs 
Centralstyrelse och har även en plats i UFO sen 2024. Sofia har varit med och utvecklat 
ledarskapsnätverket tillsammans med chefsföreningen och har nu ett brett stöd i ovan 
nämnda föreningar. Sofia är uppskattad för att vara en skicklig strateg med stor analytisk 
förmåga. Hon bemöter andra respektfullt och är tydlig med vad hon tycker i olika sakfrågor. 
Sofia är också en enande kraft och vill jobba för att förbundet ska samarbeta mer mellan 
delföreningarna. 
Valberedningen föreslår nyval av Sofia Warne som ledamot. 
 
Thomas Anderson 
Thomas Anderson är specialist inom ortopedi och fotkirurgi och har en lång karriär bakom sig 
både inom regionen och senare inom privatsektor. Arbetar nu som verksamhetschef på sin 
egen praktik KaernanOrtopeden, Helsingborg. Thomas disputerade år 2005 hade länge kvar 
en fot i forskning som medutvecklare av Riksfot. 
Thomas har även haft ett fackligt engagemang sen 2016 mest inom Sveriges 
privatläkarförening där han också är ordförande sen 2021. Sen 2022 finns även lokalfackligt 
engagemang som ledamot i Nordvästraskånes läkarförening. 
Thomas är känd som en duktig och van förhandlare som bl.a suttit med och förhandlat 
villkoren för taxe-läkarna vid flera tillfällen. Han bidrar med stor kunskap och erfarenhet inom 
framför allt privatläkarnas frågor men med 25 års arbetslivserfarenhet inom regionen är 
erfarenheterna från ett yrkesliv som läkare brett. 
Valberedningen föreslår nyval av Thomas Anderson. 



 
 

 
Ylva Sandström 
 
Ylva Sandström är specialist i allmänmedicin sedan 2008. Hon är verksam i region 
Stockholm. Hon har en bred och varierad erfarenhet, bl.a. med tidigare karriär som journalist, 
lokalpolitiker, medicinsk rådgivare på Läkemedelsindustriföreningen. Hon har tidigare suttit i 
förbundsstyrelsen 2021–22, och är nu ordförande för svenska distriktsläkarföreningen sedan 
april 2024. Ylva är även fortsatt aktiv som uppskattad skribent. Med sin breda erfarenhet av 
olika sätt att påverka beslutsfattare och opinion, tror valberedningen att Ylva blir ett värdefullt 
tillskott genom att återkomma i FS. 
Valberedningen föreslår nyval av Ylva Sandström som ledamot. 
 
Robert Holmqvist 
 
Robert är ST läkare i psykiatri, verksam i region Stockholm, och har även tidigare erfarenhet 
av ST i allmänmedicin. Sedan 2023 är Robert ordförande för SYLF och har innan dess suttit 
på olika poster i SYLF centrala styrelse sedan 2021. Han har även haft lokalfackliga 
erfarenhet från Sörmlands läkarförening och på nuvarande arbetsplats. Robert bidrar även 
med fackliga erfarenheter från tidigare fackliga uppdrag innan och under läkarstudierna. Han 
har suttit i FD både som student och via SYLF och har därigenom lång erfarenhet av 
förhandlingsfrågor. Han beskrivs som en god förhandlare och organisatör med bra koll på 
föreskrifter och lagar. 
Valberedningen föreslår nyval av Robert Holmqvist som ledamot. 
 
Förtroendemannarevisor, omval 
Ove Andersson 
 
Ove arbetar som medicinsk rådgivare och är ordförande för primärvårdsråd i region Uppsala. 
Han är i botten distriktsläkare men har även arbetat för STRAMA under många år. Ove satt i 
förhandlingsdelegationen 2007-2017 och i förbundsstyrelsen mellan 2009-2018. Han sitter 
för närvarande som förtroendemannarevisor och med Oves långa erfarenhet inom förbundet 
ser valberedningen honom som mycket lämpad för att fortsätta på den posten. 
Valberedningen föreslår omval av Ove Andersson till förtroendemannarevisor. 
 
Förtroendemannarevisorssuppleant, omval  
Benny Stålberg  
 
Benny Stålberg är distriktsläkare i Skåne, han är även chefläkare och fd förvaltningschef. 
Inom Läkarförbundet har han haft flera olika uppdrag. Han var 2:e vice ordförande 2004–
2008 och var bl.a med och startade ALG. Just nu är han verksam i Östra Skånes 
läkarförening och har dessutom erfarenhet från revisorsuppdrag från flera olika föreningar, 
vilket sammantaget gör att valberedningen ser honom som en bra 
förtroendemannarevisorssuppleant.  
Valberedningen föreslår omval av Benny Stålberg till förtroendemannarevisorssuppleant.  
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Valförteckning – Läkarförbundets FUM 2024 
 
 

 
 

Vald t o m 
FUM år 

Valet 2024 avser 
tiden t o m FUM 

Anmärkning 
(valbarhetsprövn kursivt) 

Förbundsstyrelsen 
Ordförande Sofia Rydgren Stale 2024 2026 Vald ordf 2020 
Förste vice ordf Lars Rocksén 2025  Vald 1 v ordf 2021 
Andre vice ordf Marina Tuutma 2024 2026 Vald 2 v ordf 2020 
Ledamöter Tina Crafoord 2025  Invald 2019 
 Erik Dahlman 2024 2026 Invald 2017 

Valbarhetsprövning 
 Emelie Hultberg 2024 2026 Invald 2020 
 Anna Rask Andersen 2025  Invald 2022 på 

fyllnadsval 
 Christofer Lindholm 2025  Invald 2021 
 Hanna Kataoka 2024 2026 Invald 2022 
 Saad Rammo 2024 2026 Invald 2018 
 Shadi Gorbani 2024 2026 Invald 2022 
 Gabriella Schanning 2025  Invald 2021 
 Annika Östling 2025  Invald 2023 
 Elin Karlsson 2025  Invald 2023 
Revisorer 
Auktoriserad revisor ord  Veronica Carlsson,PwC  2024   
 Förtr.mannarevisor, ord  Torbjörn Karlsson  2026   

 Förtr.mannarevisor,  suppl  Torsten Mossberg  2026   

 Förtr.mannarevisor, supp  Benny Ståhlberg  2024   

 Förtr.mannarevisor, ord  Ove Andersson  2024   
Valberedning     
Ordförande Ulrika Mattson 2025   
Ordinarie Anna-Karin Agvald 2025   
 Jakob Nyhlén 2024   
 Björn Gunnarsson 2025   
 Sven Söderberg 2024   
Suppleanter Shoukoufeh Manocherpour 2025   Se tidigare komplet. 

Nomineringsanmodan  
 Rebecka Skarstam 2025   Se tidigare komplet. 

Nomineringsanmodan 
 Cecilia Nordenstam 2025   Se tidigare komplet. 

Nomineringsanmodan 



 
 

Nominerade till val – FUM 2024 

Namn Nominerad till Arbetsort Nominerande förening 

Sofia Rydgren Stale Ordförande Kristianstad Östra Skånes Läkarförening 

Sofia Rydgren Stale Ordförande Kristianstad Värmlands läkarförening 

Sofia Rydgren Stale Ordförande Kristianstad Norrbottens läkarförening 

Sofia Rydgren Stale Ordförande Kristianstad Svenska Distriktsläkarförenignen 

Sofia Rydgren Stale Ordförande Kristianstad Dalarnas läkarförening 

Sofia Rydgren Stale Ordförande Kristianstad Malmö läkareförening 

Sofia Rydgren Stale Ordförande Kristianstad Mellersta Skånes Läkareförening 

Marina Tuutma Andre vice ordf. Karlstad Värmlands läkarförening 

Marina Tuutma Andre vice ordf. Karlstad Svenska Företagsläkarförening 

Marina Tuutma Andre vice ordf. Karlstad Svenska skolläkarförening 

Marina Tuutma Andre vice ordf. Karlstad Norrbottens läkarförening 

Marina Tuutma Andre vice ordf. Karlstad Svenska Distriktsläkarföreningen 

Marina Tuutma Andre vice ordf. Karlstad Östra Skånes Läkarförening 

Hanna Kataoka Andre vice ordf. Göteborg Sjukhusläkarna 

Hanna Kataoka 
 

Andre vice ordf. Göteborg Örebro läns läkarförening 

Hanna Kataoka Andre vice ordf. Göteborg Västra Götalands läkarförening 

Hanna Kataoka Andre vice ordf. Göteborg 
Chefsföreningen 

 

Hanna Kataoka 
 

Andre vice ordf. Göteborg Sörmlands läkarförening 

Hanna Kataoka 

 
Andre vice ordf. Göteborg Sveriges läkarförbund Student 

Hanna Kataoka 

 
Andre vice ordf. Göteborg Malmö Läkarförening 

Hanna Kataoka 
 

Andre vice ordf. 
 

Göteborg 
 

Stockholms läkarförening 

Robert Holmqvist 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Andre vice ordf. Stockholm Sveriges Yngres Läkares Förening 



 
 

Emelie Hultberg 
 Ledamot till FS Trollhättan Västra Götalands läkarförening 

Erik Dahlman Ledamot till FS Lund Svenska Rättspsykiatriska föreningen 

Erik Dahlman Ledamot till FS Lund Östra Skånes Läkarförening 

Erik Dahlman Ledamot till FS Lund Sjukhusläkarna 

Erik Dahlman Ledamot till FS Lund Malmö Läkareförening 

Erik Dahlman Ledamot till FS Lund Mellersta Skånes Läkareförening 

Hanna Kataoka 
 

Ledamot till FS Göteborg Västra Götalands Läkarförening 

Hanna Kataoka 

 
 

Ledamot till FS Göteborg Sörmlands Läkarförening 
 

Louise Madsen Ledamot till FS Stockholm Stockholms Läkarförening 

Louise Madsen Ledamot till FS Stockholm 
 

                      Sjukhusläkarna 

Per Simon Nilsson Ledamot till FS Gävleborg eHälsoläkarföreningen 

Robert Holmqvist Ledamot till FS Stockholm                   Sjukhusläkarna 

Robert Holmqvist Ledamot till FS Stockholm            Sörmlands läkarförening 

Robert Holmqvist Ledamot till FS Stockholm Sveriges Läkarförbund Student 

Shadi Ghorbani Ledamot till FS Hässleholm       Östra Skånes Läkarförening 

Shadi Ghorbani Ledamot till FS Hässleholm         Värmlands Läkarförening 

Shadi Ghorbani Ledamot till FS Hässleholm Svenska 
Distriktsläkarföreningen 

Shadi Ghorbani Ledamot till FS Hässleholm                  Malmö 
Läkareföreninng 

Shadi Ghorbani Ledamot till FS Hässleholm                   Sveriges 
Läkarförbund Student 

Shadi Ghorbani Ledamot till FS Hässleholm               Mellersta Skånes 
Läkareförening 

Sofia Andrea Warne Ledamot till FS Örebro                        Örebro läns    
läkarförening 

Sofia Andrea Warne Ledamot till FS Örebro                       Chefsföreningen 

Sofia Andrea Warne Ledamot till FS Örebro                    Sveriges 
läkarförbund Student 

Sofia Andrea Warne Ledamot till FS Örebro                Sveriges Yngre 
Läkares Förening 

Thomas Leon 
Andersson 

Ledamot till FS Helsingborg                Privatläkarföreningen 

Thomas Leon 
Andersson Ledamot till FS Helsingborg              Nordvästra Skånes 

läkareförenng 
Ylva Kristoferson 

Sandström Ledamot till FS Stockholm                     Chefsföreningen 



 
 

 

 
 

 
 

  

Ylva Kristoferson 
Sandström Ledamot till FS Stockholm               Svenska 

Distriktsläkarföreningen 
Ylva Kristoferson 

Sandström Ledamot till FS Stockholm                 Blekinge 
läkarförening 

Ove Andersson Förtroendemannare
visor ordinarie Uppsala               Svenska 

Distriktsläkarföreningen 

Benny Ståhlberg Förtroendemannare
visor suppleant Kristianstad                Östra Skånes 

läkarförening 

Benny Ståhlberg Förtroendemannare
visor suppleant Kristianstad               Svenska 

Distriktsläkarföreningen 

Benny Ståhlberg Förtroendemannare
visor suppleant Kristianstad               Mellersta Skånes 

läkareförening 
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Valberedningens förslag, fackliga 
meritförteckningar 

 
 

Ordförande Förbundsstyrelsen 2024 
 
 
Sofia Rydgren Stale 
 
Födelseår: 1976 
Titel: Överläkare 
Leg år/läkarexamen: 2005 
Ev disputation år: None 
Ev doc/prof år: None 
Specialistkompetens(-er): Psykiatri 2010 
Arbetsplats(-er): 
Region Skåne, förvaltning primärvård, vårdcentral Östermalm samt Näsby 190301- 
Region Skåne, vuxenpsykiatrin, Kristianstad-Hässleholm 2005-190228 
 
Centrala och internationella fackliga uppdrag 
 
Läkarförbundet, uppdrag och år: 
Ordförande 20201119- Andre vice ordförande 2018-2020 Ledamot 
central/förbundsstyrelsen 2014-2018 Ordförande förhandlingsdelegationen 20201120- 
Ordförande KPFR 20240101- , Ledamot 190618-20231231 Head of delegation WMA 
2020- Head of delegation UEMS 2015-2022 Styrelseordförande Läkartidningen 2020- 
Ledamot sjukvårdspolitisk arbetsgrupp 2014-2020 Ordförande utbildnings- och 
forskningsdelegation/råd 2015-2020 ST-rådet 2015-2020 LIPUS styrelse 2016-2020 
Ledamot SLF:s arbetsgrupp klimat och hälsa 2015-2018 Ledamot SLF:s arbetsgrupp 
VÅG (vårdplatsgruppen) 2016-2017 Ledamot UFO 2009-2011, SPUREX 2009-2011 
PV-rådet 2009-2011 SPUR-siftelsen 2015-2016 
Yyrkesförening/övrigt, uppdrag och år: 
Ledamot SYLF:s styrelse 2009-2011 SYLF:s representant vid SLF fullmäktige 2009-
2011 Valberedning SYLF 2012-2013 
 
Lokala fackliga uppdrag 
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Lokalförening, uppdrag och år: 
Ledamot Östra Skånes Läkarförening 2018- samt 2008-2012 Suppleant 
Läkarförbundet Skåne 2018- samt 2014-2016 Central samverkan primärvård KRYH/ 
divisionssamverkan 2018-2024 Central samverkan Hässleholms sjukhus 2018-2020 
Suppleant De skånska läkarföreningarna 2008-2012 Förvaltningsråd/central 
samverkan Psykiatri Skåne 2009-2013 
Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år: 
Ordförande SYLF Östra Skåne 2008-2010 Vice ordförande SYLF Östra Skåne 2007 
Valberedning SYLF Östra Skåne 2011-2020 
 
 
Uppdrag i specialitetsförening 
 
Uppdrag och år: 
 
Övriga meriter 
 
Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag: 
Sacos styrelse, ledamot 2021- 
OFR:s styrelse, ledamot 2021- 
SBU:s nämnd, 2021-2023 
Samverkansgrupp hälsa och Life science 2021-2022 
AEA, valberedning 2021- 
Klinikombud psykiatrin Kristianstad-Hässleholm tom 2019 
SSE Executive Education – chef och ledare. Utbildning med fokus på ledarskap, strate
gi och styrning. 
Ledamot Governing Board, Swelife 2018-2020, 2020- andre vice ordförande 
Deltagit och deltar som expert i ett flertal statliga utredningar 
Deltar i arbete i Forska!Sverige, Agenda för hälsa och välstånd 
Bedömare i Vinnovas utlysning ”Visionsdriven hälsa” 
Representant vid Cancerfondens årsmöte 2019-2021 
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Andre vice ordförande till Förbundsstyrelsen 2024 
 
 
Hanna Misao Kataoka 
 
Födelseår: 1975 
Titel: Överläkare 
Leg år/läkarexamen: 2004 
Ev disputation år: None 
Ev doc/prof år: None 
Specialistkompetens(-er): 
Psykiatri 2013 Rättspsykiatri 2016 Beroendemedicin 2016 (Läkarexamen 2004. 
Legitimerad 2008) 
Arbetsplats(-er): 
2017 - pågående VO Beroende, Sahlgrenska Universitetssjukh, projektledning, 
medicinskt ledningsansvarig och uppbyggnad av vårdenhet för svårt psykiskt sjuka 
(sjukvård/socialtjänst) 2020 - pågående doktorand 2014 - 2017 Rättsmedicinalverkets 
rättspsykiatriska avdelning i Göteborg, rättspsykiatrisk utredning. 2013 - 2014 
Konsultläkare psykiatri i primärvård och vid sjukhus, Kungälvs sjukhus 2008 - 2013 ST 
Psykiatri , Psykiatriska kliniken, Kungälvs sjukhus 2006 - 2008 AT, Kungälvs sjukhus 
2002 - 2006 underläkare, Psykiatriska kliniken Kungälvs sjukhus 
 
Centrala och internationella fackliga uppdrag 
 
Läkarförbundet, uppdrag och år: 
- November 2022 - pågående: Ledamot Sveriges läkarförbunds förbundsstyrelse - 
Politisk strategigrupp 2023-2024 - 22 december 2022 - okt 2023: Expert i 
Narkotikautredningen (S 2022:01) på uppdrag av Socialdepartementet - November 
2022 - pågående: Framtidens kollektivavtal 
Yrkesförening/övrigt, uppdrag och år: 
 
Lokala fackliga uppdrag 
 
Lokalförening, uppdrag och år: 
- Februari 2022 - pågående ordförande VGLF Sahlgrenska Universitetssjukhuset, FD, 
ULF-delegat, opinionsbildning, medlemskontakt, personärenden, central samverkan, 
facklig företrädare politisk styrelse. - 2019-2022 VGLF sektion SU; områdesombud, 
förhandlingsansvarig FD Sahlgrenska Universitetssjukhuset, regionala uppdrag 
lönefrågor. - 2014-2017 lokalt fackligt förtroendevald för läkarförbundet och Saco-S, 
vice ordförande Saco-S styrelse vid Rättsmedicinalverket, Sverige, FD RALS 
(förhandlingsuppdrag/tecknande av lokala kollektivavtal). - 2011-2014 lokalt fackligt 
förtroendevald, styrelseledamot, FD, Nordvästra Götalands läkarförening (NVGL), 
facklig företrädare politisk nämnd, ordförande Saco Kungälvs sjukhus. 
Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år: 
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Uppdrag i specialitetsförening 
 
Uppdrag och år: 
- 2021 - 2024 Arbetsgrupp, föreläsare och anordnande av konferens, initiativtagare och 
sammankallande för expertgrupp för konsensusutlåtande som alternativ till nationella 
riktlinjer för läkemedelsbehandling för ADHD vid samtidigt skadligt bruk och beroende - 
uppdrag från Svensk förening för beroendemedicin. 
 
 
 
 
Övriga meriter 
 
Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag: 
Jag har lång och bred erfarenhet från fackligt arbete vid regionsjukhus, statlig 
myndighet och universitetssjukhus. En central drivkraft för mig är att vara lyhörd för de 
frågor som våra medlemmar vill att vi ska driva. För att upnå det målet besöker vi i min 
sektionsstyrelse, lokalt, på mitt initiativ, alla våra medlemmar. Vi befinner oss i ett läge i 
sjukvården där Sveriges läkarförbund behöver lägga stor kraft på utvecklingen av vår 
politik och på arbetsrättsliga frågor för att vara ett relevant fackförbund för läkare i olika 
skeden i livet och karriären, på olika håll i landet och inom olika specialiteter och 
sektorer. Därför vill jag sätta fokus på ett utökat samarbete mellan lokalföreningar, 
yrkesföreningar, specialitetsföreningar, sinsemellan och med förbundsstyrelsen. Med 
ett starkt fackförbund för professionen och med läkare som leder sjukvården kan vi 
tillsammans nå mål som bättre arbetsmiljö, rätt till övertidsersättning, fast läkarkontakt, 
god löneutveckling, goda förutsättningar för utbildning, fortbildning och forskning. Listan 
ska göras lång.  
- 2024 - pågående Deltagare i OFR:s ledarskapsprogram för högre fackligt ledarskap. 
- 2017- 2022 Medicinskt ledningsansvarig/vårdenhetsöverläkare Beroende SU. Lok 
ledningsgrupp. ST-handledning.  
- feb 2020 - pågående doktorand vid Göteborg universitet, Sahlgrenska akademin, 
Institutionen för neurovetenskap och fysiologi, sektionen för psykiatri och neurokemi. 
- 2022 - pågående Föreläsare vid läkarutbildningen Göteborgs universitet, 
psykiatrikursen (Mänskliga rättigheter samt Beroende) 
- 2021 - 2023 Ledamot Etikrådet, VO Beroende, Sahlgrenska Universitetssjukhuset 
- 2023 Deltagare i regeringsutredning Avhoppare från grov organiserad brottslighet, 
delutredning  
- 2020 - 2021 Forskarskola 30 hp, Klinisk forskning med klinisk epidemiologisk 
metodik, Regionalt cancercentrum Väst. 
- 2017 - 2019 Projektledare för ACT Göteborg, ny vårdenhet, integrerad med 
socialtjänsten Göteborg 
- 2019 projektledarutbildning vid Mindset, Sverige 
- 2018 Senast uppdaterad handledarutbildning ST 
- 2015 MI-utbildning (motiverande intervju - samtalsmetodik), utbildning i 



 
 

 
 

16 
 

återfallsprevention.  
- 2011 - 2012 psykoterapiutbildning KBT, steg 1, Evidens, Göteborg 
- UGL 2007 
- Förtroendefullt samarbete, konflikthanteringskurs 
- facklig bas- och fortsättningskurs mm. 
- 1995 - 1997 Högskoleexamen i psykologi motsvarande 120 hp, Université de 
Montpellier, Frankrike 
- 1994 - 1995 Franska språket och fransk litteratur motsvarande 60 hp Université de 
Perpignan, Frankrike 
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Ledamot till Förbundsstyrelsen 2024 
 
 
Emelie Hultberg 
 
Födelseår: 1984 
Titel: Överläkare 
Leg år/läkarexamen: 2011 
Ev disputation år: None 
Ev doc/prof år: None 
Specialistkompetens(-er): 
Obstetrik och gynekologi, 2018 
Arbetsplats(-er): 
Kvinnokliniken, NU-sjukvården, Västra Götalandsregionen 
 
Centrala och internationella fackliga uppdrag 
 
Läkarförbundet, uppdrag och år: 
Styrelseledamot Förbundsstyrelsen, november 2020- Ordförande Utbildnings- och 
forskningsrådet (UFO), 2023- Ordförande Arbetslivsgruppen (ALG), 2021-2022 
Representant Socialstyrelsens ST-råd, 2023- Nationella vårdkompetensrådets 
arbetsgrupp för AT/BT, 2023- Head of delegation för Sveriges läkarförbund i European 
Union of Medical Specialists (UEMS), 2023- Deltagande i BRO-projektet, 2017-2018 
(arbetsgrupp för utredning av behov av regionala ombudsman) Mötesordförande 
Fullmäktige 2018 
Yyrkesförening/övrigt, uppdrag och år: 
Mötesordförande SYLF fullmäktige, 2018 Vice mötesordförande SYLF fullmäktige, 
2016 och 2017 Fullmäktige SYLF, 2014 och 2015 
 
Lokala fackliga uppdrag 
 
Lokalförening, uppdrag och år: 
Ordförande Västra Götalands läkarförening, 2018- Styrelseledamot Sektion NU, Västra 
Götalands läkarförening, 2019- Styrelseledamot Nordvästra Götalands läkarförening, 
2014-2019 Styrelseledamot Läkarföreningar i Väst (LiV), 2015-2019 Sammankallande i 
arbetsgruppen för en regiongemensam läkarförening i VGR, 2016-2018 
Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år: 
Ordförande SYLF Nordvästra Götaland, 2014-2015 
 
Uppdrag i specialitetsförening 
 
Uppdrag och år: 
 
Övriga meriter 
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Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag: 
Facklig bas- och fortsättningskurs, 2018 
Högre facklig ledarutbildning för förtroendevalda i offentlig sektor, OFR 
(Offentliganställdas förhandlingsråd), 2020-2021 
Styrelseledamot Lipus, 2023- 
Jag representerar Sveriges läkarförbund i följande statliga utredningar: 
Behörighet och yrkesreglering inom hälso- och sjukvård och tandvård 
Förändringar i abortlagstiftningen 
  
 Robert Holmqvist 
  
Födelseår: 1979 
Titel: ST-läkare 
Leg år/läkarexamen: 2021 
Ev disputation år: None 
Ev doc/prof år: None 
Specialistkompetens(-er): 
ST-läkare i psykiatri 
Arbetsplats(-er): 
Psykiatri Nordväst, Stockholm 2022-pågående Vårdcentralen Strängnäs, Sörmland, 
ST-läkare, 2021-2022 Mälarsjukhuset, Sörmland, AT-läkare, 2018-2021 
Närvårdsavdelning, Uppsala, Underläkare, 2018 Psykiatri Sydväst, Stockholm, 
Underläkare 2016-2018 
 
Centrala och internationella fackliga uppdrag 
 
Läkarförbundet, uppdrag och år: 
Adjungerad förhandlingsdelegationen 2011-2013 Ledamot förhandlingsdelegationen 
2021-pågående Arbetsgrupp Demokratiutveckling 2024- pågående 
Yyrkesförening/övrigt, uppdrag och år: 
Styrelseledamot MSF (SLF Student) 2011-2013 Delegat SLF FUM för MSF 2010, 
2011, 2012, 2013 Delegat SACO Studentråd FUM för MSF 2011, 2012 Delegat SLF 
FUM för SYLF 2019, 2020, 2021, 2022, 2023 Arbetsgrupp Stadgerevision SYLF 2020 
Styrelseledamot SYLF 2021 Förste vice ordförande SYLF 2022-2023 Ordförande 
SYLF 2023-pågående 
 
Lokala fackliga uppdrag 
 
Lokalförening, uppdrag och år: 
Ledamot Sörmlands läkarförening 2019-2022 Förhandlingsdelegation Sörmland 2019-
2022 Arbetsgrupp BT Sörmland 2020-2022 Delegat SLF Repskap för Sörmlands 
läkarförening 2020, 2021 Representant för SACO i samverkan på Psykiatri Nordväst, 
Stockholm 2023-pågående 
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Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år: 
Ordförande MSF Linköping 2010-2012 Delegat MSF FUM 2010 Vice ordförande MSF 
Linköping 2013 Adjungerad SYLF Östergötland 2011-2013 Ordförande SYLF 
Sörmland 2019-2022 Delegat SYLF FUM 2020, 2021 Delegat SYLF Repskap 2019, 
2020 Ledamot SYLF Stockholm 2023 (avgick när jag blev vald till ordförande SYLF) 
 
Uppdrag i specialitetsförening 
 
Uppdrag och år: 
Övriga meriter 
Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag: 
SYLF:s introkurs 2019 
Facklig bas- och fortsättningskurs 2019 
Lipus suppleant 2023-pågående 
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Sofia Andrea Warne 
  
Födelseår: 1992 
Titel: ST-läkare 
Leg år/läkarexamen: 2017 
Ev disputation år: None 
Ev doc/prof år: None 
Specialistkompetens(-er): 
ST i allmänmedicin, gör mitt tredje år nu. Började i juni 2020 men har varit 
föräldraledig. 
Arbetsplats(-er): 
Olaus Petri vårdcentral, Region Örebro län. ST-läkare - 2020-pågågende Karlskoga 
Lasarett, AT-läkare - 2017-2020 BUP-mottagningen i Örebro, underläkare - Sommaren 
2017 Geriatriska kliniken i Örebro, underläkare - Sommaren 2016 
 
Centrala och internationella fackliga uppdrag 
 
Läkarförbundet, uppdrag och år: 
 
Yyrkesförening/övrigt, uppdrag och år: 
SYLF - Andre vice ordförande, 2023-pågående - Ordinarie ledamot ST-rådet 
(Socialstyrelsen), 2023-pågående - Ledamot i UFO (SLFs Utbildnings- och 
forskningsråd), 2024-pågående - SLF Representantskap våren 2024 - Delegat SLF 
FUM 2023 
 
Lokala fackliga uppdrag 
 
Lokalförening, uppdrag och år: 
Örebro läns läkarförening - Ledamot och facklig sekreterare, 2023-pågående - 
Förhandlingsdelegationen, 2021-pågående - Arbetsutskottet, 2022-pågående - 
Suppleant i områdessamverkan Nära Vård, 2023-pågående - Suppleant i samverkan 
för FoU, 2022-2023 - Skyddsombud på min arbetsplats, 2022-pågående - Fackligt 
ombud på min arbetsplats, 2022-pågående - SYLF-mandat, ordinarie, 2021–2022 - 
SYLF-mandat, suppleant, 2020 
Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år: 
SYLF Örebro - Vice Ordförande 2024-pågående - Ordförande, 2021–2023 - Kassör, 
2019 samt 2020 - Adjungerad ledamot, hösten 2018. - Delegat SYLF FUM, 2020, 
2021, 2023 - SYLF Representantskap 2021, 2022, 2023 
 
Uppdrag i specialitetsförening 
 
Uppdrag och år: 
 
Övriga meriter 
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Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag: 
- Facklig baskurs SLF, hösten 2023 
- Blivit antagen till förbundets kurs i fackligt ledarskap, startar hösten 2024 och pågår till 
och med hösten 2025 
- Lokal facklig introduktionskurs, via Örebro läns läkarförening, år 2019 
- Introduktionskurs för SYLF-lokalaktiva, år 2020 
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Thomas Leon Anderson 
  
Födelseår: 1954 
Titel: Verksamhetschef Ortopedi/Fotkirurgi 
Leg år/läkarexamen: 1985 
Ev disputation år: 2005 
Ev doc/prof år: None 
Specialistkompetens(-er): 
Ortopedi 1989 Fotkirurgi 2001 
Arbetsplats(-er): 
KaernanOrtopeden, Helsingborg 
 
Centrala och internationella fackliga uppdrag 
 
Läkarförbundet, uppdrag och år: 
Styrelseledamot i SPLF sedan april 2016 Ordförande i SPLF sedan april 2021 
Styrelseledamot i NVSL sedan mars 2022 
Yyrkesförening/övrigt, uppdrag och år: 
SPLF 2016 Styrelseledamot, Vice ordf 2018, Ordf 2021-FF Sekreterare i Svenska 
Fotkirurgiska Sällskapet 2002-2004  Ordf i POF (Privata Ortopeders Förening) 2012-
2019 (Föreningen nedlagd 2019) 
 
Lokala fackliga uppdrag 
 
Lokalförening, uppdrag och år: 
NVSL 2021-FF Styrelseledamot 
Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år: 
 
Uppdrag i specialitetsförening 
 
Uppdrag och år: 
Varit delaktig i utvecklingen av nationella kvalitetsregistret Riksfot (All pilotveksamhet 
har utforts pa KaernanOrtopeden 2010-2014)  lngått i projektgruppen "Nationella 
rekommendationer for Fotkirurgi" (2016-2018) Sakkunnig i socialstyrelsens uppdatering 
av försakringsmedicinskt beslutsstöd (2021) 
 
Övriga meriter 
 
Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag: 
Lång erfarenhet av regionsjukvård, varit anställd i 25 år, de sista 12 åren som 
överlakare.  
Har arbetat som privatlakare sedan 2007, både som konsult och anställd hos större 
vårdbolag samt egen privatmottagning sedan 2009.  
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Kan tillföra kunskap och erfarenhet till förbundsstyrelsen både avseende regioner och 
privat verksamhet.  
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Ylva Maria Kristoferson Sandström 
  
Födelseår: 1967 
Titel: Distriktsläkare/Ordf Svenska distriktsläkarföreningen 
Leg år/läkarexamen: 20011998 
Ev disputation år: None 
Ev doc/prof år: None 
Specialistkompetens(-er): 
Allmänmedicin 2008 
Arbetsplats(-er): 
Liljeholmens vårdcentral, region Stockholm Tidigare arbetat på Trollbäckens 
vårdcentral, Boo vårdcentral och gjorde ST på Saltsjöbadens vårdcentral i samma 
region. Arbetat på Södersjukhuset, onkologen. AT på Danderyds sjukhus. På Boo 
vårdcentral var jag ST-chef och satt i ledningsgruppen. Jag har arbetar på Lif med 
påverkansarbete. Som journalist har jag arbetar på Aftonbladet, Råd och Rön, 
Bröderna Lindströms förlag (Datormagazin) samt frilansat åt Uppsala Demokraten. 
 
Centrala och internationella fackliga uppdrag 
 
Läkarförbundet, uppdrag och år: 
Styrelseledamot Förbundsstyrelsen 2020-2022 Representant för Läkarförbundet i 
förhandling med SKR om allmänna taxan 2021-2022 
Yyrkesförening/övrigt, uppdrag och år: 
Ordförande Svenska Distriktsläkarföreningen sedan april 2024. Styrelseledamot 
Distriktsläkarföreningen 2019-2023 Redaktör för medlemstidningen Distriktsläkaren jan 
2019-dec 2022 
 
Lokala fackliga uppdrag 
 
Lokalförening, uppdrag och år: 
Styrelseledamot Stockholms läkarförening 2018-2022 Styrelseledamot sektion SLSOs 
läkarförening 2015-2019 Vice ordförande sektion SLSOs läkarförening sedan 
november 2023. 
Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år: 
Styrelseledamot Distriktsläkarföreningen i Sthlm 2015-2018 Ordf 
Distriktsläkarföreningen i Sthlm 2018-2022 
 
Uppdrag i specialitetsförening 
 
Uppdrag och år: 
SPUR-inspektör sedan 2019 
 
Övriga meriter  
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Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag: 
Har för närvarande ett uppdrag som krönikör i Altinget (nättidning) och skriver 3 
krönikor per termin. 
Har haft politiska uppdrag i Nacka kommun 2002-2018: suttit i kommunfullmäktige, i 
kommunstyrelsen, varit v ordf Aberts- och företagsnämnden, ledamot i 
Utbildningsnämnden, Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden 
Arbetat som journalist 1990-92 
Arbetat som medicinsk rådgivare på Lif (Läkemedelsinudstriföreningen) 2023, vilket var 
skälet till att jag avsade mig mina fackliga uppdrag och lämnade Förbundsstyrelsen 
nov -22. 
 
 
Förtoendemannarevisor ordinarie 2024 
 
 
Ove Andersson 
 
Födelseår: 1957 
Titel: Medicinsk Rådgivare + Ordförande Primärvårdsråd, Region Uppsala 
Leg år/läkarexamen: 1989 
Ev disputation år: None 
Ev doc/prof år: None 
Specialistkompetens(-er): 
Specialist i allmänmedicin 1993 
Arbetsplats(-er): 
Eriksbergs vårdcentral, Uppsala 1993 - 2009 Strama Uppsala län 2007 – 2021 
Medicinsk rådgivare Hälso och sjukvårdsavdelningen Region Uppsala 2019- 
Ordförande Primärvårdsråd Region Uppsala (LPO Primärvård ) 2021- 
 
Centrala och internationella fackliga uppdrag 
 
Läkarförbundet, uppdrag och år: 
Ledamot Sveriges läkarförbunds förhandlingsdelegation 2007 – 2017 Ledamot 
Sveriges läkarförbunds centralstyrelse 2009 –2018 Andre vice ordförande Sveriges 
läkarförbund 2010 –2018 Ledamot Sveriges läkarförbunds sjukvårdspolitiska 
arbetsgrupp 2012-2015 Ordförande Sveriges läkarförbunds sjukvårdspolitiska 
arbetsgrupp (SPA) 2015 -2018 
Yyrkesförening/övrigt, uppdrag och år: 
DLF, styrelseledamot 2007 – 2008 DLF, vice ordförande 2008 – 2009 DLF ordförande 
2009 – 2017 Ledamot Sveriges läkarförbunds förhandlingsdelegation 2007-2017 
 
Lokala fackliga uppdrag 
 
Lokalförening, uppdrag och år: 
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Uplands Allmänna Läkarförening (UAL ), ledamot 1995-2002 samt 2006 - 2007 
Sekreterare UAL, 2007 – 2015 Ledamot förhandlingsdelegation UAL 2006 –2010. 
Suppleant styrelsen UAL 2015 - 
Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år: 
Ordförande DLF Uppsala, 1995 - 2002 samt från 2006 – 2009 Ledamot DLF Uppsala 
1993-1995 
 
Uppdrag i specialitetsförening 
Uppdrag och år: 
 
Övriga meriter 
 
Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag: 
 
Uppdrag kopplade till fackliga uppdrag: 
Ledamot Bravås styrelse 2008 – 2015 
Ledamot Försäkringskassans insynsråd 2013 – 2015 
Expert regeringens nationellla cancersatsning 2014 –2018 Ledamot nationella NCD-
nätverket 2012—2018 
Ledamot Tobacco Endgame 2012-2015 
Ledamot Union to Union 2016-2018 
Ordförande Samling för Allmänmedicinsk Forskning och Utbildning, SAFU 2016 – 2021 
 
Förtoendemannarevisor suppleant 2024 
 
 
Benny Ståhlberg 
 
Födelseår: 1954 
Titel: Distriktsläkare/Chefläkare 
Leg år/läkarexamen: 1981 
Ev disputation år: None 
Ev doc/prof år: None 
Specialistkompetens(-er): 
1985 allmänmedicin 
Arbetsplats(-er): 
Sedan 201305 Chefläkare SUS (Skånes Universitets sjukvård) 50% - Distriktsläkare 
Vårdcentralen Tollarp 30% 200805-201305 Förvaltningschef Primärvården Skåne 
Sedan 1986 distriktsläkare inom Region Skåne 
 
Centrala och internationella fackliga uppdrag 
 
Läkarförbundet, uppdrag och år: 
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2023-fortf. revisorssuppleant i Läkarförbundet 2004-2008 2:e vice ordförande i 
Läkarförbundet 2000-2004 ledamot CS (Förbundsstyrelsen) 2006-2008 ordförande RIT 
(arbetsgrupp råd för IT frågor) 1998-2006 ledamot av ALG (med vid uppstart och 
bildande av ALG) 2004-2008 delegat CPME 2001-2006 kassör UEMO Sedan 
20160701 ledamot av ALG 
Yyrkesförening/övrigt, uppdrag och år: 
2022 ff revisor i DLF 2021 ff revisor i SLCF 2015-2021 sekreterare SLCF 
(Chefläkarföreningen) 2002-2008 ordförande i DLF 2000-2002 sekreterare DLF 1997-
2000 styrelseledamot DLF 
 
Lokala fackliga uppdrag 
 
Lokalförening, uppdrag och år: 
2021-fortf. ordförande Östra Skånes läkarförening 2018-2021 vice ordförande Östra 
Skånes läkarförening 2000-2004 ordförande Östra Skånes läkarförening 1990-2000 
biträdande sekreterare Östra Skånes läkarförening 1989-1990 ledamot Östra Skånes 
läkarförening 2021 ff Suppleant i Läkarförbundet Skåne2018- 201801 vice ordförande 
Östra Skånes läkarförening 2018-2021 vice ordförande Östra Skånes läkarföreningen 
Yrkesförenings lokalavdelning, uppdrag och år: 
1990-2002 ordförande lokalföreningen DLF 1989-1990 sekreterare lokalföreningen 
DLF 2024 Kassör i nybildade DLF Skåne (lokalavdelning i DLF, hela Skåne) 
 
Uppdrag i specialitetsförening 
Uppdrag och år: 
 
Övriga meriter 
 
Övriga meriter i sak för tänkt uppdrag: 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


